○○○○年△△月□□日

墨田区長  あて

申請者（団体）名   なりひらを元気にする会
                   所在地     墨田区業平８－２－６

代表者     会長 在原業平
電 話     03-5608-0000

地域集会所利用料金減額対象承認申請書

 墨田区地域集会所利用料金減額対象の承認に関する事務取扱要綱第４条第１項の規定に
より、下記のとおり申請します。

記

 １ 事業又は活動の名称及び目的
   ○○○○○○○○○○○○○

    □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

□□□□□□□□□□□。

２ 事業又は活動の計画

    別添計画書のとおり

３ 主な構成員

   会長  在原業平

   副会長 文屋康秀 墨田区業平８－８－５ 03-3625-0000

   会計  小野小町 墨田区業平８－２－５ 090-0123-4567

   監査役 大友黒主 墨田区業平７－３－５ 03-3634-0000

   構成員数◇名（別添名簿のとおり）

４ 利用する地域集会所

   業平三丁目集会所

１～４の全てをまとめて

「添付書類のとおり」

としても構いません。

（別紙「事業計画書」も

ご活用ください。）

収支計画の記載が必須です。

メンバー総数が、

 ５人以上で役員の定めがない団体の場合、または５人未

満の団体場合は、全員についての記載が必要です。

 ５人以上かつ役員の定めがある団体の場合は、役員名簿

でも可です。

※ 記載の例では、５人以上かつ役員の定めのある団体が、メン

バー全員の名簿を併せて提出しています。

申請書の記入方法

記入してください